
Државен натпревар по математика 2015 година_IV_година
ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вк. награда ММО

1 Стефан Николоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 100 I да
2 Nikola Grun~evski IV PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 95 I да
3 Божидар Стеваноски IV ПСУ Јахја Кемал Скопје Хакки Караџа 80 II да
4 Благој Димовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“Битола Ирина Ралевска 60 III да
5 Климентина Крстевска IV ПСУ Јахја Кемал Скопје 57 III да
6 Виктор Домазетоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 55 III да
7 Стефан Куновски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“Битола Ирина Ралевска 53 III да
8 Кастриот Јашари IV Сами Фрашери Куманово Ѓилтене Алиу 50 III да
9 Теодора Бујароска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 48 П да

10 Ана Чалоска IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 47 П да
11 Јане Ламески IV ПСУ Јахја Кемал Скопје 43 П да
12 Андреј Јанчевски IV СУГС Орце Николов Скопје Катерина Хаџи-Иљоска Спиро 42 П да
13 Методи Белчовски IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 40 П да
14 Ангела Диванисова IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 25 П
15 Благородна Павлоска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 10
16 Теодора Петрушева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 7
17 Калтрин Исмаили IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар Реџаи Генџели 6


